Совет депутатов Талдомского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

№ 13 от 28.03.2018 г.

О дополнительных мероприятиях

по развитию жилищно-коммунального

хозяйства и социально-культурной

сферы на 2018 год

С целью реализации дополнительных мероприятий по развитию ЖКХ и образования, культуры, физкультуры и спорта района, Совет депутатов Талдомского муниципального района

            РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень дополнительных мероприятий по развитию ЖКХ и социально-культурной сферы на 2018 год согласно приложению к настоящему Решению.

2. Финансирование мероприятий, указанных в п.1 настоящего решения осуществляется в соответствии с решением Совета депутатов от 27.12.2017 г.          № 71  «О бюджете Талдомского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района И.В. Парамонова.

Председатель Совета депутатов

Талдомского муниципального района                                                                   И.В. Парамонов
Глава Талдомского муниципального района                                                        В.Ю. Юдин
                                                                                   Приложение к  решению Совета депутатов
                                                                           Талдомского муниципального района

от 28.03.2018 г.    № 13

ПЕРЕЧЕНЬ

дополнительных мероприятий по развитию ЖКХ и социально-культурной сферы на 2018 год.

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сумма, тыс.руб.

	1
	2
	3

	1.
	Приобретение мебели и инвентаря для МОУ Ермолинская ООШ:

                                   мебель

                 спортивный инвентарь
	60

40

	2.
	Приобретение оргтехники и мебели для Ермолинской библиотеки:

оргтехника

                                     мебель
	  60,4

                   39,6

	3.
	Приобретение и установка жалюзи в кабинетах и  рекреациях МОУ гимназия «Школа искусств» им. А.А.Цветкова, г.Талдом
	        100

	4.
	Обустройство въездной группы и ограждения в МОУ Темповская ООШ
	200

	5.
	Приобретение мебели и оргтехники в МОУ ЗСОШ № 1, п. Запрудня:

                                      мебель

  оргтехника
	  51,24

   148,76

	6.
	Приобретение мебели для актового зала МОУ Северная средняя школа
	200

	7.
	Ремонт санузлов в МДОУ д/с «Светлячок», д.Павловичи
	200

	8.
	Приобретение оборудования для благоустройства территории в МОУ Вербилковская  СОШ
	50

	9.
	Обустройство входной группы (ворота и калитка ) в МДОУ ДСКВ № 6 «Солнышко», п.Вербилки
	50

	10.
	Приобретение хозяйственного инвентаря в МОУ Вербилковская СОШ
	100

	11.
	Приобретение дверей, окон, мебели для спортивного зала в д. Квашенки
	100

	12.
	Приобретение формы для отряда «Юнармии» в МОУ Кошелёвская ООШ
	                   45

	13.
	Приобретение игрушек, оборудования и ковров в МДОУ д/с «Василек», д.Кошелёво
	55

	14.
	Приобретение звукоусилительного и акустического оборудования в ЦКД «Родина», г.Талдом
	81

	15.
	Изготовление и установка шлагбаума на проезде к МОУ СОШ № 3,       г.Талдом
	19